

## **Protokół z posiedzenia Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, odbytego w dniu 30 listopada 2017 r. w Starej Rossosze**

Początek obrad – godz. 10:00

Zakończenie obrad – godz. 12:30

W posiedzeniu uczestniczyło 11 członków Rady według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, przedstawiciele Zarządu Stowarzyszenia: Aleksandra Pilewska – Wiceprezes, Teresa Słoma - Wiceprezes oraz pracownicy biura: Marta Dudek, Beata Bałut oraz Wioletta Jędrasiak.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Wybór Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Rady
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
5. Przyjęcie porządku obrad.
6. Omówienie zasad głosowania
7. Rejestracja interesów Członków Rady oraz podpisanie deklaracji poufności.
8. Omówienie i ocena zgodności wniosków z LSR w ramach naboru 1/2017/G.
9. Omówienie i ocena wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach naboru 1/2017/G.
10. Podjęcie decyzji o wyborze operacji do finansowania oraz ustalenie kwoty pomocy w ramach naboru 1/2017/G.
11. Wolne głosy, wnioski i zapytania.
12. Przyjęcie i podpisanie protokołu zamykającego posiedzenie.

Ad 1

Otwarcia posiedzenia Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” dokonał Pan Wacław Adamczyk – Przewodniczący Rady, który przywitał wszystkich obecnych a następnie krótko wyjaśnił, w jakim celu zostało zwołane posiedzenie członków Rady. Pani Wioletta Jędrasiak została wybrana na protokolanta.

Ad 2

Przewodniczący Rady stwierdził, iż obrady są prawomocne, gdyż na stan 19 członków Rady w posiedzeniu uczestniczy 11 osób, co stanowi 57,89% składu Rady.

Ad 3.

W związku z wakatem na funkcji drugiego Wiceprezesa Rady, z powodu rezygnacji Pani Krystyny Oziębło z Członka Rady Stowarzyszenia z dnia 23.08.2017r., Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wyborem Wiceprzewodniczącego. Przewodniczący zgłosił kandydaturę Pani Katarzyny Niewczas, która wyraziła zgodę. Pani Katarzyna złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Sekretarza Rady. W głosowaniu jawnym wzięło udział 11 członków Rady, za wyborem zgłoszonej kandydatury głosowało 11 członków, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. Wiceprzewodniczącą Rady została Pani Katarzyna Niewczas.

W związku z rezygnacją Pani Katarzyny Niewczas z funkcji Sekretarza Rady, Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Pana Antoniego Wasiaka, który wyraził zgodę. W głosowaniu jawnym wzięło udział 11 członków

Rady, za wyborem zgłoszonej kandydatury głosowało 11 członków, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. Sekretarzem Rady został Pan Antoni Wasiak.

Ad 4.

W kolejnym punkcie posiedzenia, w celu przeprowadzenia głosowań, przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. Na członków Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Pani Alicji Chmielewskiej oraz Pana Jana Babickiego. Kandydaci wyrazili zgodę. W głosowaniu jawnym wzięło udział 11 członków Rady, za wyborem zgłoszonej kandydatury głosowało 11 członków, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. W skład Komisji Skrutacyjnej zostali wybrani: Pani Alicja Chmielewska i Pan Jan Babicki

Ad 5.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, do którego nikt z obecnych nie zgłosił uwag. Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 6.

Następnie na prośbę Przewodniczącego Rady Pani Marta Dudek - p.o. dyrektora biura - omówiła zasady i przebieg głosowania. Zgodnie z procedurą standardową wyboru i oceny operacji pracownicy biura LGD po zakończeniu naborów ocenili wnioski pod względem zgodności z LSR. Rada może się zgodzić z oceną pracowników biura lub ją odrzucić. Kolejnym etapem posiedzenia będzie ocena wniosków według lokalnych kryteriów oceny na kartach ocen przygotowanych przez Biuro LGD. Wymogiem jest, aby wszystkie rubryki zostały wypełnione, w przeciwnym razie głos uważa się za nieważny. Pani Marta Dudek omówiła kryteria wyboru operacji i szczególnie nacisk położyła na kwestię innowacyjności i zintegrowania projektu.

Ad 7.

W kolejnym punkcie posiedzenia członkowie Rady wypełnili rejestr interesów członków Rady. W posiedzeniu wzięło udział 11 członków, z czego sektor publiczny stanowił 45,45%, sektor gospodarczy 9,09%, sektor społeczny 9,09%, przedstawiciele mieszkańców 36,36%. Przewodniczący Rady stwierdził, iż poszczególne grupy interesów nie posiadają więcej niż 49% praw głosów. Rejestr interesu członków Rady stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z procedurami standardowymi wyboru i oceny operacji w ramach LSR Lokalnej Grupy Działania Kraina Rawki, ocenę każdego wniosku poprzedza złożenie przez każdego z członków Rady deklaracji bezstronności i poufności.

W myśl zasady bezstronności z głosowania wyłączył się Pan Bogdan Kaczmarek wyłączył się z głosowania w zakresie wniosku nr **1/2017/G/7** pn. „Budowa placu zabaw przy świetlicy w Żelechlinie”, złożonego przez Stowarzyszenie Aktywni dla Gminy Żelechlinek z uwagi na fakt, iż jest członkiem Stowarzyszenia, które złożyło ww. wniosek. Wobec powyższego w głosowaniu uczestniczyło 10 osób, co stanowi 52,63% składu Rady, w tym sektor publiczny 40%, sektor gospodarczy 10%, sektor społeczny 10%, przedstawiciele mieszkańców 40% oraz poszczególne grupy interesów nie posiadały więcej niż 49% praw głosu.

Ad 8.

W punkcie dotyczącym omówienia i oceny wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach naboru 1/2017/G, Pan Przewodniczący Rady poprosił obecną na posiedzeniu członków Rady, Panią Martę Dudek – p.o. Dyrektora Biura LGD „Kraina Rawki” o podsumowanie naboru wniosków 1/2017/G oraz omówienie każdego z nich.

W odpowiedzi Pani Marta Dudek poinformowała zebranych, iż nabór wniosków w ramach naboru 1/2017/G trwał od 18.09.2017 r. do 17.10.2017 r. W ramach naboru w terminie wpłynęło 7 wniosków na łączną kwotę 348 450,00 zł.

Wszystkie projekty przeszły ocenę merytoryczną dokonaną przez pracowników biura LGD. W myśl procedur wyboru i oceny grantobiorców w ramach projektów grantowych kolejnym etapem oceny projektów jest ocena zgodności z LSR. W związku z powyższym pracownicy biura LGD „Kraina Rawki” dokonali takiej oceny poprzez wypełnienie „Karty oceny zgodności wniosku o przyznanie pomocy z LSR”, której załączniki stanowią: „Karta weryfikacji zgodności operacji z celami głównymi i szczegółowymi LSR” oraz „Karta weryfikacji zgodności operacji z warunkami przyznawania pomocy określonymi w programie Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. Następnie Członkowie Rady zapoznali się z oceną każdego z projektów złożonych w ramach naboru 1/2017/G. Z oceny zgodności LSR wynika, że w ramach naboru 1/2017/G wszystkie wnioski (nr: 1/2017/G/1, 1/2017/G/2, 1/2017/G/3, 1/2017/G/4, 1/2017/G/5, 1/2017/G/6, 1/2017/G/7) zostały uznane za zgodne z LSR.

Wszyscy członkowie Rady zgodzili się z oceną zgodności z LSR dokonaną przez pracowników biura Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki”. Następnie „Karty oceny zgodności wniosku o przyznanie pomocy z LSR” zatwierdził Przewodniczący Rady. W stosunku do każdego z wniosków Rada podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności z LSR. Uchwały stanowią załączniki nr 3-9 do niniejszego protokołu.

- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/146/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/1** pn. „Zagospodarowania terenu rekreacji w Lubani” złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Lubani) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/147/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/2** pn. „Zagospodarowania terenu rekreacji w Trębaczewie” złożonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Trębaczew) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/148/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/3** pn. „Budowa placu zabaw oraz zewnętrznej siłowni przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Orszewie” złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Nowym Orszewie) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/149/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/4** pn. „Urządzenie miejsca wypoczynku i rekreacji poprzez budowę siłowni zewnętrznej i altany w Turowej Woli, Gmina Kowiesy” złożonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Turowa Wola i okolic) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/150/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/5** pn. „Budowa siłowni plenerowej przy świetlicy w Żelechlinie” złożonego przez Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Żelechlinek”) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.

- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/151/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/6** pn. „Budowa siłowni plenerowej przy świetlicy w Radwance” złożonego przez Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Żelechlinek”) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/152/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/7** pn. „Budowa placu zabaw przy świetlicy w Żelechlinie” złożonego przez Stowarzyszenie Aktywni dla Gminy Żelechlinek) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 10 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 10, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 10 głosami.

Na zakończenie oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju została utworzona lista operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków i Lokalną Strategią Rozwoju, która stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. Listy zostały podpisane przez Przewodniczącą Rady Stowarzyszenia.

Ad 9.

W kolejnym punkcie posiedzenia Pani Marta Dudek przedstawiła kryteria wyboru operacji i dokonała analizy poszczególnych punktów możliwych do uzyskania w ramach oceny wniosku. Komisja Skrutacyjna rozdała wszystkim członkom Rady karty do oceny w ramach naboru 1/2017/G.

Pani Marta Dudek omawiała każdy wniosek, następnie członkowie Rady na kartach dokonywali oceny zgodności projektów z lokalnymi kryteriami oceny:

Wniosek nr **1/2017/G/1** pn. „Zagospodarowania terenu rekreacji w Lubani” złożony przez Ochotniczą Straż Pożarną w Lubani. Wnioskowana kwota pomocy 49 830,00 zł. Wniosek został uznany za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju (11 głosów). Średnia punktacja przyznana w wyniku oceny przez Radę wyniosła 31 punktów. Rada podczas dyskusji nad kryterium dotyczącym innowacyjności przyznała 2 punkty uznając, że przedsięwzięcie jest innowacyjne na poziomie Gminy Sadkowice. Swoje stanowisko uzasadniła tym, że każda z Gmin członkowskich ma jakąś postać historyczną, której pamięć chce upowszechniać, organizując różnego typu spotkania, pogadanki, konkursy. Wskazanie we wniosku konkretnej postaci gen. Antoniego Madalińskiego w ocenie Rady nie czyni projektu innowacyjnym na poziomie całego LGD. W kwestii oceny reszty kryteriów Rada zgodziła się z uzasadnieniem wnioskodawcy.

Wniosek nr **2/2017/G/2** pn. „Zagospodarowania terenu rekreacji w Trębaczewie” złożony przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Trębaczew. Wnioskowana kwota pomocy 49 883,00 zł. Wniosek został uznany za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju (11 głosów). Średnia punktacja przyznana w wyniku oceny przez Radę wyniosła 31 punktów. Rada podczas dyskusji nad kryterium dotyczącym innowacyjności przyznała 2 punkty uznając, że przedsięwzięcie jest innowacyjne na poziomie Gminy Sadkowice, uzasadniając swoje stanowisko tym, że każda z Gmin na obszarze LGD „Kraina Rawki” realizuje projekty przyrodniczo-edukacyjne poprzez organizację spotkań, pogadanki, konkursów, szkoleń. Wskazanie we wniosku konkretnej nazwy spotkania „Święto Modrzewia” w ocenie Rady nie czyni projektu innowacyjnym na poziomie całego LGD. W kwestii oceny reszty kryteriów Rada zgodziła się z uzasadnieniem wnioskodawcy.

Wniosek nr **1/2017/G/3** pn. „Budowa placu zabaw oraz zewnętrznej siłowni przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Oryszewie” złożony przez Ochotniczą Straż Pożarną w Nowym Oryszewie. Wnioskowana kwota pomocy 49 859,00 zł. Wniosek został uznany za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju (11 głosów). Średnia punktacja przyznana w wyniku oceny przez Radę wyniosła 19 punktów. Rada podczas dyskusji nad kryterium dotyczącym zintegrowania projektu przyznała 2 punkty uznając, że przedsięwzięcie jest zintegrowane na poziomie celów, uzasadniając swoje stanowisko tym, że samego faktu korzystania przez

różne podmioty/osoby z placu zabaw/siłowni nie można nazwać zintegrowaniem na poziomie podmiotów. Po to powstaje nowy obiekt, żeby każdy mógł z niego korzystać. Wnioskodawca nie opisuje, na czym miałyby polegać współpraca z podmiotami z różnych sektorów. W kwestii oceny reszty kryteriów Rada zgodziła się z uzasadnieniem wnioskodawcy.

Wniosek nr **1/2017/G/4** pn. „Urządzenie miejsca wypoczynku i rekreacji poprzez budowę siłowni zewnętrznej i altany w Turowej Woli, Gmina Kowiesy” złożony przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Turowa Wola i okolic. Wnioskowana kwota pomocy 49 910,00 zł. Wniosek został uznany za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju (11 głosów). Średnia punktacja przyznana w wyniku oceny przez Radę wyniosła 29 punktów. W kwestii oceny kryteriów Rada zgodziła się z uzasadnieniem wnioskodawcy.

Wniosek nr **1/2017/G/5** pn. „Budowa siłowni plenerowej przy świetlicy w Żelechlinie” złożony przez Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Żelechlinek”. Wnioskowana kwota pomocy 49 978,00 zł. Wniosek został uznany za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju (11 głosów). Średnia punktacja przyznana w wyniku oceny przez Radę wyniosła 31 punktów. W kwestii oceny kryteriów Rada zgodziła się z uzasadnieniem wnioskodawcy.

Wniosek nr **1/2017/G/6** pn. „Budowa siłowni plenerowej przy świetlicy w Radwance” złożony przez Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Żelechlinek”. Wnioskowana kwota pomocy 49 940,00 zł. Wniosek został uznany za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju (11 głosów). Średnia punktacja przyznana w wyniku oceny przez Radę wyniosła 31 punktów. W kwestii oceny kryteriów Rada zgodziła się z uzasadnieniem wnioskodawcy.

Wniosek nr **1/2017/G/7** pn. „Budowa placu zabaw przy świetlicy w Żelechlinie” złożony przez Stowarzyszenie Aktywni dla Gminy Żelechlinek. Wnioskowana kwota pomocy 49 050,00 zł. Wniosek został uznany za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju (11 głosów). Średnia punktacja przyznana w wyniku oceny przez Radę wyniosła 31 punktów. W kwestii oceny kryteriów Rada zgodziła się z uzasadnieniem wnioskodawcy.

Ad 10.

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności z lokalnymi kryteriami oceny. Wszystkie podlegające ocenie wnioski uzyskały minimum punktowe przewidziane dla naboru 1/2017/G. Na podstawie przyznanych punktów sporządzono listę operacji wybranych, która stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Na podstawie dokonanej oceny projektów sporządzono uchwały dotyczące wyboru projektów. Uchwały stanowią załączniki nr 12-18 do niniejszego protokołu. Podjęto następujące uchwały w sprawie wyboru operacji:

- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/153/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie wyboru operacji do dofinansowania (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/1** pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacji w Lubani” złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Lubani) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/154/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie wyboru operacji do dofinansowania (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/2** pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacji w Trębaczewie” złożonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Trębaczew) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/155/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie wyboru operacji do dofinansowania (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/3** pn. „Budowa placu zabaw oraz zewnętrznej siłowni przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Oryszewie” złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Nowym Oryszewie) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym

- udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
- Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/156/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie wyboru operacji do dofinansowania (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/4** pn. „Urządzenie miejsca wypoczynku i rekreacji poprzez budowę siłowni zewnętrznej i altany w Turowej Woli, Gmina Kowiesy” złożonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Turowa Wola i okolic) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
  - Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/157/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie wyboru operacji do dofinansowania (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/5** pn. „Budowa siłowni plenerowej przy świetlicy w Żelechlinie” złożonego przez Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Żelechlinek”) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
  - Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/158/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie wyboru operacji do dofinansowania (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/6** pn. „Budowa siłowni plenerowej przy świetlicy w Radwance” złożonego przez Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Żelechlinek”) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 11, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 11 głosami.
  - Po odczytaniu projektu uchwały nr **XXIX/159/17** Rady Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” w sprawie wyboru operacji do dofinansowania (dotyczy wniosku nr **1/2017/G/7** pn. „Budowa placu zabaw przy świetlicy w Żelechlinie” złożonego przez Stowarzyszenie Aktywni dla Gminy Żelechlinek) przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 10 członków Rady, za podjęciem uchwały głosowało 10, nikt nie głosował przeciw, nikt od głosu się nie wstrzymał. Uchwała została podjęta 10 głosami.

W ramach naboru wpłynęło 7 wniosków na łączną kwotę 348 450,00 zł. Wysokość dostępnych środków dla obszaru realizacji LSR przeznaczonych na realizację operacji w ramach ww. naboru wynosi: 296 000 zł. Wszystkie wnioski zostały wybrane do finansowania jednak tylko 6 projektów zmieściło się w limicie środków.

1. Wniosek nr **1/2017/G/1** pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacji w Lubani” złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Lubani. Przyznana kwota pomocy 49 830,00 zł.
2. Wniosek nr **2/2017/G/2** pn. „Zagospodarowania terenu rekreacji w Trębaczewie” złożonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Trębaczew. Przyznana kwota pomocy 49 883,00 zł.
3. Wniosek nr **1/2017/G/4** pn. „Urządzenie miejsca wypoczynku i rekreacji poprzez budowę siłowni zewnętrznej i altany w Turowej Woli, Gmina Kowiesy” złożonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Turowa Wola. Przyznana kwota pomocy 49 910,00 zł.
4. Wniosek nr **1/2017/G/5** pn. „Budowa siłowni plenerowej przy świetlicy w Żelechlinie” złożonego przez Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Żelechlinek”. Przyznana kwota pomocy 49 978,00 zł.
5. Wniosek nr **1/2017/G/6** pn. „Budowa siłowni plenerowej przy świetlicy w Radwance” złożonego przez Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Żelechlinek”. Przyznana kwota pomocy 49 940,00 zł.
6. Wniosek nr **1/2017/G/7** pn. „Budowa placu zabaw przy świetlicy w Żelechlinie” złożonego przez Stowarzyszenie Aktywni dla Gminy Żelechlinek. Przyznana kwota pomocy 49 050,00 zł.

Wyniki głosowania zawiera Protokół Komisji Skrutacyjnej, stanowiący załącznik nr 19 do niniejszego Protokołu.

Ad 11, 12.

Nie zgłoszono żadnych pytań i wniosków. Protokół z posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania Kraina Rawki po odczytaniu został jednogłośnie przyjęty. Na tym posiedzenie Rady zakończono.

Wioletta Jedrzejch

Protokolant

Przewodniczący Rady  
Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki”

Wacław Jacek Adamczyk

Przewodniczący Rady LGD „Kraina Rawki”

**Lista załączników:**

**Załącznik nr 1:** Lista obecności członków Rady na posiedzeniu.

**Załącznik nr 2:** Rejestr interesu członów Rady.

**Załącznik nr 3:** Uchwała nr XXIX/146/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR

**Załącznik nr 4:** Uchwała nr XXIX/147/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR

**Załącznik nr 5:** Uchwała nr XXIX/148/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR

**Załącznik nr 6:** Uchwała nr XXIX/149/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR

**Załącznik nr 7:** Uchwała nr XXIX/150/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR

**Załącznik nr 8:** Uchwała nr XXIX/151/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR

**Załącznik nr 9:** Uchwała nr XXIX/152/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie zatwierdzenia oceny zgodności operacji z LSR

**Załącznik nr 10:** Lista operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków i Lokalną Strategią Rozwoju.

**Załącznik nr 11:** Lista operacji wybranych.

**Załącznik nr 12:** Uchwała nr XXIX/153/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie wyboru operacji do dofinansowania

**Załącznik nr 13:** Uchwała nr XXIX/154/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie wyboru operacji do dofinansowania

**Załącznik nr 14:** Uchwała nr XXIX/155/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie wyboru operacji do dofinansowania

**Załącznik nr 15:** Uchwała nr XXIX/156/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie wyboru operacji do dofinansowania

**Załącznik nr 16:** Uchwała nr XXIX/157/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie wyboru operacji do dofinansowania

**Załącznik nr 17:** Uchwała nr XXIX/158/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie wyboru operacji do dofinansowania

**Załącznik nr 18:** Uchwała nr XXIX/159/17 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 30.11.2017 w sprawie wyboru operacji do dofinansowania

**Załącznik nr 19:** Protokół Komisji Skrutacyjnej.